Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê. Contratada:  Auto Posto Cidade 
Jardim Tietê Ltda. Objeto:  Aquisição de Combustíveis:   gasolina comum, etanol comum e óleo diesel S10, 
para a Estação Operacional de Bombeiros de Laranjal Paulista. Valor do contrato: R$ 76.376,67 (setenta 
e seis mil, trezentos e setenta e seis reais, sessenta e sete centavos). Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
assinatura:  06 de dezembro de 2023. Vigência do Contrato: 07/12/2023 a 06/12/2024. Vlamir de Jesus 
Sandei, Presidente do Consórcio. 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 
A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Tietê DEFERE   a renovação da